Мл

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от J. J. Р4- ____
пгт Мостовской

Об изменении вида разрешенного использования земельных
участков с кадастровыми номерами 23:20:1302001:33; 23:20:0301001:473;
23:20:1001006:54; 23:20:0401001:884; 23:20:1101001:98; 23:20:0701004:32;

23:20:0601001:107; 23:20:0902001:115; 23:20:0701004:35; 23:20:0801001:41;
23:20:0601001:109; 23:20:0703001:3; 23:20:0501001:100; 23:20:0302001:2463;

23:20:1201001:3948

В соответствии со статьёй 37 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьёй 7 Земельного кодекса Российской Федерации, приказом
Министерства экономического развития Российской Федерации от 1 сентября
2014 года №540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного
использования земельных участков», правилами землепользования и застройки
Махошевского сельского поселения, утвержденными решением Совета
Махошевскоого сельского поселения от 11 октября 2013 года № 158, правилами
землепользования и застройки Андрюковского сельского поселения,
утвержденными решением Совета Андрюковского сельского поселения от 6
ноября 2013 года № 158, правилами землепользования и застройки
Переправненского сельского поселения, утвержденными решением Совета
Переправненского сельского поселения от 16 июля 2014 года № 187, правилами
землепользования и застройки Баговскогоо сельского поселения,
утвержденными решением Совета Баговского сельского поселения от 18 ноября
2013 года № 125, правилами землепользования и застройки Унароковского
сельского поселения, утвержденными решением Совета Унароковского
сельского поселения от 21 октября 2013 года № 176, правилами
землепользования и застройки Губского сельского поселения, утвержденными
решением Совета Губского сельского поселения от 6 ноября 2013 года № 194,
правилами землепользования и застройки Бесленеевского сельского поселения,
утвержденными решением Совета Бесленеевского сельского поселения от 21
октября 2013 года № 162, правилами землепользования и застройки
Краснокутского сельского поселения, утвержденными решением Совета
Краснокутского сельского поселения от 6 сентября 2017 года № 156, правилами
землепользования и застройки Костромского сельского поселения,
утвержденными решением Совета Костромского сельского поселения от 11
июля 2014 года № 230, правилами землепользования и застройки Беноковского

2

сельского поселения, утвержденными решением Совета Беноковского
сельского поселения от 24 октября 2013 года № 159, правилами
землепользования и застройки Шедокского сельского поселения,
утвержденными решением Совета Шедокского сельского поселения от 14 июля
2014 года № 223, п о с т а н о в л я ю :

1.Изменить вид разрешенного использования земельных участков:
1)с кадастровым номером 23:20:1302001:33, площадью 649 кв.м,

расположенного по адресу: Краснодарский край, Мостовский район,
ст-ца Махошевская, ул. Советская, 5, зарегистрированному в Едином
государственном реестре прав от 17 марта 2016 года №23-23/032-
23/32/801/2016-1123/1 с установленного вида разрешенного использования
«под котельной» на основной вид разрешенного использования согласно коду
3.1 классификатора видов разрешенного использования: «Коммунальное
обслуживание»;

2)с кадастровым номером 23:20:0301001:473, площадью 114 кв.м,
расположенного по адресу: Краснодарский край, Мостовский район,
ст-ца Андрюки, ул. Советская, зарегистрированному в Едином
государственном реестре прав от 16 мая 2016 года №23-23/032-23/32/801/2016-
2468/1 с установленного вида разрешенного использования «для размещения
котельной» на основной вид разрешенного использования согласно коду 3.1
классификатора видов разрешенного использования: «Коммунальное
обслуживание»;

3)с кадастровым номером 23:20:1001006:54, площадью 966 кв.м,
расположенного по адресу: Краснодарский край, Мостовский район,
ст-ца Переправная, ул. Кирова, 74А, зарегистрированному в Едином
государственном реестре прав от 30 января 2018 года №23:20:1001006:54-
23/032/2018-1 с установленного вида разрешенного использования «для
осуществления предпринимательской деятельности (под существующей
котельной)» на основной вид разрешенного использования согласно коду 3.1
классификатора видов разрешенного использования: «Коммунальное
обслуживание»;

4)с кадастровым номером 23:20:0401001:884, площадью 286 кв.м,
расположенного по адресу: Краснодарский край, Мостовский район,
ст-ца Баговская, ул. Горького, 3, зарегистрированного в Едином
государственном реестре прав от 17 марта 2016 года №23-23/032-
23/32/801/2016-1127/1 с установленного вида разрешенного использования «для
осуществления предпринимательской деятельности (под существующей
котельной)» на основной вид разрешенного использования согласно коду 3.1
классификатора видов разрешенного использования: «Коммунальное
обслуживание»;

5)с кадастровым номером 23:20:1101001:98, площадью 179 кв.м,
расположенного по адресу: Краснодарский край, Мостовский район,
с. Унароково, ул. Советская, 37, зарегистрированного в Едином
государственном реестре прав от 27 мая 2016 года №23-23/032-23/32/801/2016-
2719/1 с установленного вида разрешенного использования «для

3

осуществления предпринимательской деятельности (под котельной)» на
основной вид разрешенного использования согласно коду 3.1 классификатора
видов разрешенного использования: «Коммунальное обслуживание»;

6)с кадастровым номером 23:20:0701004:32, площадью 295 кв.м,
расположенного по адресу: Краснодарский край, Мостовский район,
ст-ца Губская, ул. Мира, 107, зарегистрированного в Едином государственном
реестре прав от 17 марта 2016 года №23-23/032-23/32/801/2016-1128/1 с
установленного вида разрешенного использования «для осуществления
предпринимательской деятельности (под котельной)» на основной вид
разрешенного использования согласно коду 3.1 классификатора видов
разрешенного использования: «Коммунальное обслуживание»;

7)с кадастровым номером 23:20:0601001:107, площадью 1242 кв.м,
расположенного по адресу: Краснодарский край, Мостовский район,
ст-ца Бесленеевская, ул. Ленина, 1, зарегистрированного в Едином
государственном реестре прав от 16 мая 2016 года №23-23/032-23/32/801/2016-
2462/1 с установленного вида разрешенного использования «для
осуществления предпринимательской деятельности (под котельной)» на
основной вид разрешенного использования согласно коду 3.1 классификатора
видов разрешенного использования: «Коммунальное обслуживание»;

8)с кадастровым номером 23:20:0902001:115, площадью 122 кв.м,
расположенного по адресу: Краснодарский край, Мостовский район,
пос. Восточный, ул. Ленина, 10, зарегистрированного в Едином
государственном реестре прав от 23 ноября 2016 года №23-23/032-
23/32/801/2016-6815/1 с установленного вида разрешенного использования «для
осуществления предпринимательской деятельности (под существующей
котельной)» на основной вид разрешенного использования согласно коду 3.1
классификатора видов разрешенного использования: «Коммунальное
обслуживание»;

9)с кадастровым номером 23:20:0701004:35, площадью 109 кв.м,
расположенного по адресу: Краснодарский край, Мостовский район,
ст-ца. Губская, ул. Карла Маркса, 26, зарегистрированного в Едином
государственном реестре прав от 3 ноября 2016 года №23-23/032-
23/32/801/2016-6163/1 с установленного вида разрешенного использования «для
осуществления предпринимательской деятельности (под существующей
котельной)» на основной вид разрешенного использования согласно коду 3.1
классификатора видов разрешенного использования: «Коммунальное
обслуживание»;

10)с кадастровым номером 23:20:0801001:41, площадью 1087 кв.м,
расположенного по адресу: Краснодарский край, Мостовский район,
ст-ца. Костромская, ул. Больничная, 20, зарегистрированного в Едином
государственном реестре прав от 3 ноября 2016 года №23-23/032-
23/32/801/2016-6159/1 с установленного вида разрешенного использования «для
осуществления предпринимательской деятельности (под существующей
котельной)» на основной вид разрешенного использования согласно коду 3.1
классификатора видов разрешенного использования: «Коммунальное

4

обслуживание»;
11 )с кадастровым номером 23:20:0601001:109, площадью 627 кв.м,

расположенного по адресу: Краснодарский край, Мостовский район,
ст-ца. Бесленеевская, ул. Дружбы, 22, зарегистрированного в Едином
государственном реестре прав от 3 ноября 2016 года №23-23/032-
23/32/801/2016-6165/1 с установленного вида разрешенного использования «для
осуществления предпринимательской деятельности (под котельной)» на
основной вид разрешенного использования согласно коду 3.1 классификатора
видов разрешенного использования: «Коммунальное обслуживание»;

12)с кадастровым номером 23:20:0703001:3, площадью 134 кв.м,
расположенного по адресу: Краснодарский край, Мостовский район,
ст-ца. Хамкетинская, ул. Красная, 46, зарегистрированного в Едином
государственном реестре прав от 3 ноября 2016 года №23-23/032-
23/32/801/2016-6164/1 с установленного вида разрешенного использования «для
осуществления предпринимательской деятельности (под котельной)» на
основной вид разрешенного использования согласно коду 3.1 классификатора
видов разрешенного использования: «Коммунальное обслуживание»;

13)с кадастровым номером 23:20:0501001:100, площадью 220 кв.м,
расположенного по адресу: Краснодарский край, Мостовский район,
с. Беноково, ул. Красная, 13, зарегистрированного в Едином государственном
реестре прав от 24 декабря 2016 года №23-23/032-23/32/002/2016-2110/1 с
установленного вида разрешенного использования «для существующего здания
котельной» на основной вид разрешенного использования согласно коду 3.1
классификатора видов разрешенного использования: «Коммунальное
обслуживание»;

14)с кадастровым номером 23:20:0302001:2463, площадью 1043 кв.м,
расположенного по адресу: Краснодарский край, Мостовский район,
с. Соленое, ул. Ленина, 92, зарегистрированного в Едином государственном
реестре прав от 7 февраля 2018 года №23:20:0302001:2463-23/032/2018-1 с
установленного вида разрешенного использования «отдельно стоящие объекты
инженерной инфраструктуры» на основной вид разрешенного использования
согласно коду 3.1 классификатора видов разрешенного использования:
«Коммунальное обслуживание»;

15)с кадастровым номером 23:20:1201001:3948, площадью 130 кв.м,
расположенного по адресу: Краснодарский край, Мостовский район,
с. Шедок, ул. Советская, 56, зарегистрированного в Едином государственном
реестре прав от 22 августа 2016 года №23-23/032-23/32/801/2016-41747/2 с
установленного вида разрешенного использования «отдельно стоящие объекты
инженерной инфраструктуры» на основной вид разрешенного использования
согласно коду 3.1 классификатора видов разрешенного использования:
«Коммунальное обслуживание».

2.Отделу информатизации управления делами муниципального
образования Мостовский район (Герасименко) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования

Мостовский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
по адресу: http://www.mostovskiy.ru.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы муниципального образования Мостовский район
А.Г. Евсеева.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образова
Мостовский район С.В. Ласунов

http://www.mostovskiy.ru